
Фудбалска Федерација на Македонија 

  6 РЕГИОНИ: СЕВЕРЕН, ЗАПАДЕН, ИСТОЧЕН, ЈУГОЗАПАДЕН, 
ПРЕСПАНСКО-ПЕЛАГОНИСКИ И ЦЕНТРАЛЕН РЕГИОН 

 ОФИЦИЈАЛНО НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
 6 КАТЕГОРИИ: 2006/2007/2008/2009/2010/2011 

 
 УЧЕСТВО ЕДИНСТВЕНО НА ЕКИПИ РЕГИСТРИРАНИ ВО ОФС И НА 

ИГРАЧИ РЕГИСТРИРАНИ ВО  COMET СИСТЕМ 
 

  ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ЛЕКАРСКИ ПРЕГЛЕД НА 4 МЕСЕЦИ 
 
 ЗАПИСНИК ЗА СЕКОЈ НАТПРЕВАР 
 
 ДОЗВОЛЕНО УЧЕСТВО НА ДЕВОЈЧИЊА ДО 1 ГОДИНА ПОСТАРИ ОД 

КАТЕГОРИЈАТА ВО КОЈА СЕ НАТПРЕВАРУВААТ 
 
 ЗАВРШНИ РЕГИОНАЛНИ ФАЈНЛ-ФОР ТУРНИРИ ВО ГЕНЕРАЦИJA 2006 

И ЗАВРШНИ РЕГИОНАЛНИ ТУРНИРИ ЗА СИТЕ ЕКИПИ КОИ СЕ 
СТЕКНАЛЕ СО ПРАВО НА УЧЕСТВО ВО ИСТИТЕ ВО СИТЕ ОСТАНАТИ 5 
ГЕНЕРАЦИИ (2007-2011) 

 
 ПРИМЕНА НА ПРАВИЛО ТРИ КОРНЕРИ – ПЕНАЛ ВО 3 

НАТПРЕВАРУВАЧКИ КАТЕГОРИИ (2007 - 2009) 
 
 ОФСАЈД САМО ВО ГЕНЕРАЦИЈА 2006 

 
 ЕКИПА КОЈА ГУБИ СО 3 ГОЛА РАЗЛИКА(САМО ВО КАТЕГОРИИ 2007-

2009), ИМА ПРАВО ДА СТАВИ ДОПОЛНИТЕЛЕН ИГРАЧ СЕ ДО 
МОМЕНТОТ НА ЕВЕНТУАЛНО НАМАЛУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТОТ НА 1 
ГОЛ РАЗЛИКА (ЗА ЕКИПАТА КОЈА ИМАЛА ВОДСТВО ОД 3 РАЗЛИКА) 
КОГА ИГРАЧОТ ТРЕБА ДА БИДЕ ПОВЛЕЧЕН ОД ИГРА 
 

 2006-2009 – 8 Х 8            2010-2011 – 5 Х 5 
 

 ТРИ КОРНЕРИ – ПЕНАЛ ВО 3 ГЕНЕРАЦИИ (2007-2009) 
 
 ВРЕМЕТРАЕЊЕ: 2006: 2х30/2007,2008 И 2009: 2х25/2010 и 2011: 2 х 20 
 
 РЕГИОНАЛНИ КООРДИНАТОРИ: 
Илија Стефановски(078255635)/Виктор Палоски(070670336)/Предраг Митковски(078759123)-СЕВЕРЕН Р./   
Насуф Латифи(070 502 151) – ЗАПАДЕН Р. / Ангелчо Гошев(070 344 107)-ИСТОЧЕН Р./ 
Јовче Попоски(070 223 521) – ЈУГОЗАПАДЕН Р./ Лазе Гаштаров(076 282 070)-ПРЕСПАНСКО 
ПЕЛАГОНИСКИ Р./ Илија Стојанов(078 384 154)-ЦЕНТРАЛЕН Р. 
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Фудбалска Федерација на Македонија 

 КОТИЗАЦИЈА И ПРИЈАВУВАЊЕ 
1. КОТИЗАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО ВО ВИСИНА ОД 2600 ДЕНАРИ ПО ЕКИПА 
ВО ЕДНА КАТЕГОРИЈА И ИСТАТА СЕ ОДНЕСУВА НА ЦЕЛА ПРЕТСТОЈНА 
СЕЗОНА. СУМАТА СЕ УПЛАЌА ЕДНОКРАТНО НА УПЛАТНИЦА НА Ж-СКА 
НА ФФМ 300000001599760  ВО КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА СО НАЗНАКА: 
За учест во во ДЛ _________________ Регион на ФК ________________ 
со кат егорија играчи РОДЕНИ ___________ година 
 
-Доколку еден клуб пријавува за учест во повеќе од 1 категорија, уплатата за сите 
екипи може да ја ст ори на една ист а уплатница со уплаќање соодвет на сума на 
бројот  на екипи кои ги пријавува  и назначување на сите категории за кои уплаќа 
кот изација за учест во. 

 
1.1. КОТИЗАЦИЈА Е НЕПОВРАТНА И ВО СЛУЧАЈ АКО ЕКИПА СЕ 
ОТКАЖЕ ИЛИ БИДЕ ДИСКВАЛИФИКУВАНА ВО ТЕКОТ НА 
НАТПРЕВАРУВАЊЕТО. ПО УПЛАЌАЊЕ НА КОТИЗАЦИЈАТА, ЕКИПАТА 
ВО ТЕКОТ НА РЕГУЛАРНИОТ ДЕЛ ОД СЕЗОНАТА НЕМА НИКАКВИ ДРУГИ 
ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ КОН СЛУЖБЕНИ ЛИЦА.  
 
1.2. ИСКЛУЧОК ПРЕТСТАВУВА АНГАЖМАНОТ НА ДОКТОРИ ШТО Е 
ОБВРСКА НА КЛУБОТ ДОМАЌИН ВО РЕГИОНИ КАДЕ СЕ ИГРА ЛИГА 
СИСТЕМ, ОДНОСНО НА ОРГАНИЗАТОРОТ ОНАМУ КАДЕ ШТО СЕ ИГРА 
ТУРНИРСКИ СИСТЕМ А ВО ДОГОВОР И СОГЛАСНОСТ СО ЕКИПИТЕ. 
 
1.3. ДОКАЗОТ ЗА ИЗВРШЕНА УПЛАТА (УПЛАТНИЦА) ЗАДОЛЖИТЕЛНО 
СЕ ДОСТАВУВА КАЈ РЕГИОНАЛНИОТ КООРДИНАТОР ВО ПРИЛОГ НА 
ПРИЈАВАТА ЗА УЧЕСТВО И ОСТАНАТИТЕ ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
НАВЕДЕНИ ВО САМАТА ПРИЈАВА ЗА ЕКИПА(КЛУБ) ДА МОЖЕ ДА СЕ 
ПРИЈАВИ ЗА УЧЕСТВО. 
 
2. ПРИЈАВУВАЊЕТО ЗА ПРЕТСТОЈНАТА СЕЗОНА СЕ ВРШИ ИСКЛУЧИВО 
КАЈ РЕГИОНАЛНИТЕ КООРДИНАТОРИ И ПОСЛЕДЕН ДЕН ЗА 
ПРИЈАВУВАЊЕ ЗА ПРЕТСТОЈНАТА СЕЗОНА 2018/2019 Е СРЕДА 
22.08.2018 ГОД. ЗАДОЦНЕТИ ПРИЈАВИ ПО ОВОЈ РОК НЕМА ДА 
БИДАТ ЗЕМЕНИ ВО ПРЕДВИД И СО САМОТО ТОА ЗАСЕГНАТИТЕ ЕКИПИ 
НЕ БИ МОЖЕЛЕ ДА УЧЕСТВУВААТ ВО ОВА НАТПРЕВАРУВАЊЕ НАЈРАНО 
ДО СЕПТЕМВРИ 2019 ГОДИНА. 
 
2.1. ПРИ ПРИЈАВУВАЊЕТО КАЈ РЕГИОНАЛНИОТ КООРДИНАТОР 
ЗАДОЛЖИТЕЛНО СЕ ДОСТАВУВА: 
- ПОПОЛНЕТА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО (ПОТПИШАНА И СО КЛУБСКИ ПЕЧАТ!!!) 
- ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ (НАВЕДЕНИ ВО ПРИЛОГ НА ПРИЈАВАТА) 
- ДОКАЗ ЗА УПЛАТЕНА КОТИЗАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО (УПЛАТНИЦА) 
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Фудбалска Федерација на Македонија 

МИНИМУМ РЕГИСТРИРАНИ ИГРАЧИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ЕКИПА 

 

1. За пријавување во натпреварувања за деца од 7 и 8 години клубот треба 
да има регистрирано најмалку по 6 играчи родени по 01.01.2011/01.01.2010  
година за секоја категорија одделно и во зависност од тоа во која 
категорија клубот пријавува учество 

2. За пријавување во натпреварување за деца од 9 години клубот треба да 
има регистрирано најмалку 9 играчи родени од 01.01.2009 до 31.12.2009 
година 

3. За пријавување во натпреварување за деца од 10 години клубот треба да 
има регистрирано најмалку 9 играчи родени од 01.01.2008 до 31.12.2008 
година 

4. За пријавување во натпреварување за деца од 11 години клубот треба да 
има регистрирано најмалку 9 играчи родени од 01.01.2007 до 31.12.2007 
година 

5. За пријавување во натпреварување за деца од 12 години клубот треба да 
има регистрирано најмалку 10 играчи родени од 01.01.2006 до 31.12.2006 
година 

 

 

ФИНАЛЕН ТУРНИР НА ФФМ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР 

1. НАЈВЕРОЈАТЕН ПЕРИОД ЗА ОДРЖУВАЊЕ: 24-26.05.2019 ГОДИНА 

2. НОВИТЕТ: УЧЕСТВО НА РЕГИОНАЛНИТЕ ФИНАЛИСТИ (2 ЕКИПИ) ОД 
СИТЕ 5 РЕГИОНИ ОСВЕН ОД СЕВЕРЕН РЕГИОН КАДЕ Е ОВОЗМОЖЕНО 
УЧЕСТВО НА УЧЕСНИЦИ ВО РЕГИОНАЛНИ ПОЛУФИНАЛНИ 
НАТПРЕВАРИ(4 ЕКИПИ) 

3. СЕ ИГРА КЛАСИЧЕН СИСТЕМ НА ЕЛИМИНАЦИИ  

4. ПЕХАРИ И МЕДАЛИ ЗА ЕКИПИ ОД 1-3 МЕСТО ВО СЕКОЈА 
КАТЕГОРИЈА, ПЕХАР И ДИПЛОМИ ЗА 4то ПЛАСИРАНИ ЕКИПИ 
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Фудбалска Федерација на Македонија 

ПРЕПОРАЧАНИ ДИМЕНЗИИ НА ТЕРЕН 06-07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕПОРАЧАНИ ДИМЕНЗИИ НА ТЕРЕН 08-09 
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Фудбалска Федерација на Македонија 
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